Сведения 
о кадровом составе 

МОУ СОШ №1     города Унеча Брянской области
	№ п/п
	Ф.И.О.
	Уровень образования, 

наименование ОО, год                   окончания 
	Квалификация по диплому
	Должность  по месту работы (с указанием даты вступления в должность)
	Педстаж
	Дата прохождения аттестации с указанием  квалификационной категории
	Дополнительное профессиональное образование (повышение квалификации, профессиональная переподготовка) 
	Государственные почетные звания
	Справка о наличии (отсутствии судимости) 

	1
	Швецова Светлана
Васильевна
	Высшее
БГПИ

1987
	Учитель английского и немецкого языка
	Директор
12.05.2011
	30 лет
	2014
	2016
Учитель английского языка
«Менеджмент в образовании»

май 2017
	Наградной знак «Почетный работник общего образования РФ»
	имеется

	2
	Богданова Ксения Григорьевна 
(4 кл)
	Высшее

Московский педагогический институт

1985


	Преподаватель немецкого языка
	Учитель немецкого языка
25.08.1980
	42 года
	2013
	2014
Учитель немецкого языка


	Отличник народного просвещения
	имеется

	4
	Васютина Елена Викторовна
	Высшее

БГПИ
1993
	Учитель биологии, химии
	Зам.дир. поУВР
14.09.1998
	24
	2015
	2014
Учитель биологии
«Менеджмент в образовании»

май 2017
	Почетная грамота Министерства образования и науки РФ
	имеется

	5
	Васютин Дмитрий Михайлович
(5,6 кл)
	Высшее

БГПИ

1993
	Высшее

БГПИ

Учитель биологии, химии
	Учитель химии
16.03.1993
	24
	2015
	2016
Учитель химии
	Почетный работник общего образования РФ
	имеется

	6
	Гавричков Петр Петрович
( 5,6 кл)
	Высшее

БГУ
2003
	Педагог физической культуры и спорта по специальности « Физическая культура и спорт»

	Учитель
Физвоспитания

25.08.2001
	15 лет
	2015
	2016
Учитель физической культуры
	Почетное звание «Почетный работник общего образования РФ»
	имеется

	7
	Галушко Елена Александровна
	Высшее

БГПИ
1990
	Учитель русского языка и литературы
	Учитель начальных классов
15.08.1985
	31 год
	2013
	2014 Учитель начальных классов
	Почетная грамота Министерства образования и науки РФ
	имеется

	10
	Дашкова Нина Александровна
	Высшее

БГПИ
1986
	Учитель математики физики средней школы
	Учитель физики
15.08.1986
	30
	2015
	2016
Учитель физики
	Отличник народного просвещения
	имеется

	11
	Дедкова Лариса Анатольевна
	Высшее

БГПИ

1991
	Учитель начальных классов
	Учитель начальных классов

01.09.2003
	32
	2012
	2016
учитель начальных классов
	Памятная медаль « В честь подвига партизан и подпольщиков».
	имеется

	12
	Конкина Светлана Михайловна
( 6 кл)
	Высшее

БГПИ

1993
	Учитель литературы и русского языка
	Учитель литературы и русского языка
14.08.1990
	28
	2013
	2016 
Учитель литературы и русского языка


	-
	имеется

	13
	Кондратенко Мария Владимировна
( 5 кл)
	Среднее- проф

Суражский педагогический колледж
	Учитель начальных классов
	Учитель литературы и русского языка

01.09.2016
	-
	-
	2016 БГУ (факультет русского языка и литературы)
	-
	имеется

	14
	Киселёва Любовь Владимировна
	Высшее

БГПИ

1990
	Учитель начальных классов
	Учитель начальных классов начальных классов
24.08.1985
	35
	2012
	2016 

Учитель начальных классов
	Отличник народного просвещения
	имеется

	15
	Ковальченко Виталий Анатольевич

(5 кл)
	Среднее- проф

Суражское педагогическое

 1993
	Учитель начальных классов
	Учитель
Технологии

01.09.2014
	3
	2013
	2016 
Учитель технологии
	-
	имеется

	16
	Ладнюк Надежда Сергеевна
	Высшее

БГПИ

1989
	Учитель начальных классов
	Учитель начальных классов 01.09.2014
	39
	2015
	2012
Учитель начальных классов
	Отличник народного просвещения
	имеется

	17
	Лукашова Оксана Викторовна
	Высшее

БГПУ

2003
	Учитель начальных классов и изобразительного искусства по специальности» Педагогика и методика начального образования»
	Учитель начальных классов
01.09.2003
	13
	2016
	2014
Учитель начальных классов
	-
	имеется

	19
	Марочкина Людмила Александровна
	Высшее

БГПИ

1991
	Учитель литературы и русского языка
	Зам.дир. поВР

01.09.2015
	25
	2015
	2014
Учитель литературы и русского языка
«Менеджмент в образовании»

май 2017
	Почетная грамота Министерства образования и науки РФ
	имеется

	20
	Мартынова Вера Федоровна
	Высшее

БГПУ

1995
	«Педагог –психолог»
	Педагог – психолог

1990
	26
	2015
	2016
Педагог – психолог


	Почетная грамота губернатора
	имеется

	21
	Мотолыго Светлана Николаевна
(6 кл)
	Высшее

БГПУ

2000
	Учитель математики и информатики по специальности «математика»
	Учитель математики
02.09.2002
	18
	2015
	2016
Учитель математики


	-
	имеется

	22
	Новикова Александра Ивановна
	Высшее

БГПИ

1982
	Учитель математики средней школы
	Учитель математики

15.08.1985
	41
	2015
	2014

Учитель математики


	Наградной знак «Почетный работник общего образования РФ»
	имеется

	23
	Новаш Анатолий Григорьевич
	Высшее

Белорусский институт инженеров железнодорожного транспорта
1974
	Инженер путей сообщения строителя
	Учитель информатик
И
01.09.2012
	19
	2013
	2013 
Учитель информатики
	Отличник народного просвещения
	имеется

	24
	Новикова Ирина Николаевна
(5,6 кл)
	Средне/спец
Брянское художественное училище

1986
	Учитель рисования и черчения
	Учитель ИЗО
30.07.1986
	30
	2015
	2015
Учитель ИЗО


	Медаль» Народное признание педагогического труда
	имеется

	27
	Погребнова Оксана Александровна

(5,6 кл)
	Высшее

Университет « Кайнар»
2006
	Учитель иностранных языков
	Учитель английского языка
01.09.2013
	4
	Соответствие
	2016
Учитель английского языка


	
	имеется

	28
	Попова Лилия Ивановна
(5 кл)
	Высшее

БГПИ

1980
	Учитель биологии химии средней школы
	Учитель географии
14.11.2000
	35
	2013
	2014
Учитель географии


	Памятная медаль « В честь подвига партизан и подпольщиков».
	имеется

	29
	Романов Сергей Владимирович
(5кл)
	Высшее

БГУ

2013
	Педагог по физической культуре
	Учитель физической культуры
28.08.2012
	9
	2013
	2016
Учитель физической культуры


	Почетная грамота департамента образования
	имеется

	30
	Романова Ольга Викторовна
	Высшее

БГПУ

1998
	Учитель начальных классов и изобразительного искусства по специальности» Педагогика и методика начального образования»
	Учитель начальных классов
01.09.2007
	23
	2013
	2016
Учитель начальных классов


	--
	имеется

	32
	Рябиченко Людмила Петровна
(5,6 кл)
	Высшее

БГПИ

1987
	Учитель общетехнических дисциплин
	Учитель технологии
15.08.1987
	29
	2015
	2016
Учитель технологии


	Наградной знак «Почетный работник общего образования РФ»
	имеется

	33
	Репко Лидия Николаевна
	Высшее

БГПИ

1987
	Учитель географии средних школ
	Учитель начальных классов

19.05.1986
	34
	2012
	2014

Учитель начальных классов
	Почетная грамота губернатора
	имеется

	34
	Смолко Антонина Петровна

(5кл)
	Высшее

БГПИ

1977
	Учитель математики средней школы
	Учитель математики

27.08.1995
	46
	2015
	2016

Учитель математики


	Почетный работник общего образования РФ
	имеется

	35
	Смолко Алла Васильевна
	Высшее

БГПИ

1984
	Учитель биологии средней школы
	Учитель начальных классов

16.08.1986
	38
	2015
	2014
учитель начальных классов
	Почетная грамота Брянской областной Думы
	имеется

	36
	Сомсина Светлана Ивановн
(6 кл)
	Высшее

БГПИ

1987
	Учитель истории обществоведения и  советского права
	Учитель истории
15.08.1987
	29
	2015
	2016
Учитель истории


	Почетная грамота Министерства образования и науки РФ
	имеется

	37
	Сауленко Татьяна Евгеньевна 
(5,6 кл)
	сред/спец
Брянское музыкальное училище
	Преподаватель народных инструментов
	Учитель музыки
10.02.1992
	24
	2014
	2016
Учитель музыки


	Почетная грамота департамента образования 
	имеется

	38
	Сауленко Ирина Михайловна
(5 кл)
	Высшее

БГПУ

1997
	Учитель русского языка и литературы
	Учитель русского языка и литературы
27.08.1995
	27
	2015
	2016
Учитель русского языка и литературы


	Почетная грамота Министерства образования и науки РФ
	имеется

	39
	Сагайдак Алла Ивановна


	Высшее

БГПИ

1987
	Учитель французского и немецкого языков
	Зам.дир. поУВР

14.02.2002
	30
	2015
	2014

Учитель французского
«Менеджмент в образовании»

май 2017
	Почетная грамота Министерства образования и науки РФ
	имеется

	41
	Тарола Лилия Рафаиловна
(5,6 кл)
	Высшее

БГПУ

2003
	Учитель географии по специальности « География»
	Учитель географии
01.03.1999
	21
	2015
	2014
Учитель географии


	Почетная грамота департамента образования
	имеется

	43
	Феськова Людмила Алексеевна
	Высшее

БГПИ

1983
	Учитель начальных классов
	Учитель начальных классов
21.08.1987
	38
	2015
	2016
Учитель начальных классов


	Почетный работник общего образования РФ
	имеется


____________________                                      ____________________                                            ______________________

(должность руководителя)                                               (подпись, заверенная печатью)                                                                        (ФИО)

МП
